MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 10/2024 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 24 DE ABRIL DE 2024CIRCULAR 10/2024 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 24 DE ABRIL DE 2024

                   A Diretora-Geral do Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG,  nomeada pela Portaria nº 1.689, publicada na edição do Diário Oficial da União do dia 08 de outubro

de 2021, no uso de suas atribuições regimentais, com base no MEMORANDO 17/2024 - ANA-CAA/ANA-DAA/CP-MEMORANDO 17/2024 - ANA-CAA/ANA-DAA/CP-

ANAPOLI/IFGANAPOLI/IFG,  que a Chefia do Departamento de Áreas Acadêmicas solicita atualização de circular de

designação dos servidores, resolve:

 Designar  os servidores abaixo elencados como membros da banca examinadora do processo

seletivo de contratação de Professor Substituto/Temporário, regido por meio do  Edital nº 10, de 25 de março de

2024, com publicação prevista no Diário Oficial da União na edição do dia 26 de março de 2024.

Área/Subárea
Membros

Matrícula SIAPE
/ CPF CargoCargo

Antropologia

Andreia Farina de Faria
(Presidente) 3795904 Professora EBTT

Marcelo Augusto de Lacerda
Borges

1941460 Professor EBTT

Augusto César de Almeida 331.877.031-00
Professor

Magistério
Superior

Área/Subárea Membros
Matrícula

SIAPE CargoCargo

Ciência da
Computação

Alexandre Bellezi José (Presidente) 1949756 Professor EBTT

Alessandro Rodrigues e Silva 2050719 Professor EBTT

Sérgio Daniel Carvalho Canuto 2300983 Professor EBTT

(assinado eletronicamente)

KÁTIA CILENE COSTA FERNANDES

Diretora-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: